godine, a Program o izmjeni Programa utroška sredstava šumskog doprinosa za 2025. 

godinu donesen je 12. studenoga 2025. godine. Sve je objavljeno u „Službenom novinama“ 

Općine Pitomača broj 17/24. i 7/25. 

III. 

Sredstva šumskog doprinosa za 2025. godinu ostvarena su u iznosu od 97.360,93 eura 

(slovima: devedeset sedam tisuća tristo šezdeset eura i devedeset tri centa). 

IV. 

Sredstva iz točke III. ovog Izvješća utrošena su za gradnju javno - prometnih površina 

(22.360,93 eura), gradnju vodoopskrbnog sustava (25.000,00 eura) te projekt Aglomeracija 

Pitomača (50.000,00 eura).